

Kolding Plantecenter ApS
Esbjergvej 44, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 29 18 45 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Martin S. Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |
| 10 | Egenkapitalopgørelse |
| 11 | Noter |
| 12 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kolding Plantecenter ApS Esbjergvej 44 6000 Kolding Telefon: 75536828 Telefax: 75536827 CVR-nr.: 29 18 45 42 Stiftet: 25. november 2005 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Martin S. Bruun
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Svenning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af uden- og indendørsplanter og lignende produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 972.321 mod 943.306 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.284 mod 103.286 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	972.321	943.306
1 Personaleomkostninger	-875.510	-818.770
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.000
Driftsresultat	96.811	121.536
Andre finansielle indtægter	27.303	37.179
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.172	-56.991
Resultat før skat	79.942	101.724
Skat af årets resultat	1.342	1.562
Årets resultat	81.284	103.286
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	0	103.286
Disponeret fra overført resultat	-31.716	0
Disponeret i alt	81.284	103.286

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.315.370	1.528.983
Varebeholdninger i alt	1.315.370	1.528.983
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.201	25.929
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.342	1.562
Andre tilgodehavender	176.920	213.330
Periodeafgrænsningsposter	29.927	0
Tilgodehavender i alt	243.390	240.821
 Likvide beholdninger	164.164	5.525
Omsætningsaktiver i alt	1.722.924	1.775.329
 Aktiver i alt	1.722.924	1.775.329

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	375.503	407.219
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	613.503	532.219
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	395.827
Modtagne forudbetalinger fra kunder	103.780	134.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.403	85.953
Gæld til tilknyttede virksomheder	392.015	387.549
Anden gæld	567.223	239.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.109.421	1.243.110
 Gældsforpligtelser i alt	1.109.421	1.243.110
 Passiver i alt	1.722.924	1.775.329

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	303.933	0	428.933
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.286	0	103.286
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	407.219	0	532.219
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.716	113.000	81.284
	125.000	375.503	113.000	613.503

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	862.536	806.357
Andre omkostninger til social sikring	12.974	12.413
	875.510	818.770
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.465	11.394
Andre finansielle omkostninger	32.707	45.597
	44.172	56.991

3. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet udskudt skat af resterende fremførselsberettigede skattemæssige underskud. Skatteværdien heraf andrager 8 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svenning ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.
